. BIO IX PONTIFICI MAXIMO 

Etaliei Sacricolae et£ Sacerdotes 

Admirandum profecto spectaculum  práebes, Beatissime | 
Pater, quoties te intuemur, tanta rerum gestarum laude tot 5 

iam annis conspicuum, huic Vaticano Concilio praeesse, ex  - 
universis gentibus accito, hominum sapientia et moribus 
praestantissimorum, qui Te duce simul et magistro, Catholicae | 
Religioni maximum emolumentum sunt allaturi. Sed ne quis 
forte putet illos tantummodo qui Te circumstant, veneratione  . 

sua Te prosequi, Tibi tuisque placitis assentiri, nos Italici - 
Sacricolae, Sacerdotes, priorumque Ordinum Sodales, nostro 
alque aliorum nomine, qui non sacris addicti, nobiscum tamen 
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erga Te sentiunt, collatitiam stipem Tibi deferimus, additis 
amoris demonstrationibus, quo universi flagramus, et quas pro 
certo habemus gratiores quocumque munusculo Tibi fore. 

Eas per leges, si Tibi libeat (obsecramus autem ut libeat) 
in hisce epistolis undecumque collatis religiosorum homi- 
num, qui auctorem Antonium Garbagnum, spectatissimum 
sacerdotem secuti, nec sanctum institutum quod amplexi 

sunt, neque suam in Te devotionem erubuerunt. Diu per- 
versi quidam homines, falsae, immo iniustae libertatis asser- 

tores, tota audiente Italia, dictitarunt Italicos Dei ministros 
adversum Te sentire, tuisque coeptis abhorrere: civili in- 
super imperio quod in incrementum catholicae doctrinae a 
tot iam saeculis obtines, cunctos maledicere, primisque in 
Te clamoribus, universos quasi facto agmine insurrecturos. 
Atque eo vecordiae processerunt, ut extremis, in quos inci- 

. dimus, turbulentissimis annis, ausi sint huc illuc libellos 
mittere , voce minisque urgendo, increpando, ut eos nostra 

manu subsignaremus, ne a mendaciis quidem abstinentes, 

vel quum sacerdotum nomina libito suo finxerunt, vel quum 

defunctos ipsos nova pene stultitia e sepulcris excitarunt. 
Italicorum Sacerdotum sensus animi veros en Tibi nulla 

circumlocutione, ex humilibus vicis, e primoribus urbibus: 
qui haud bini vel duodeni, sed turmatim, divitias ad pon- 
ti&iciam dignitatem violandam, ultro ab improbis oblatas non 

tantummodo respuunt, sed pecuniam quantulamcumque suam, 
ut se Tibi deditissimos profiteantur, plerique ipsi indigentes, 

conferre student. Neque mutam pecuniam, quam cuique pau- 

perrimo, si quis misericordia permoveatur, libenter impertit; 

sed pecuniam litteratam, hoc est verbis votisque exornatam 

iis in epistolis, in quibus sententiam suam, nullo.metu ad- 

versariorum, loculenter aperuerunt. 

Macte igitur animo, Sanctissime Pater, et gravissimis curis, 

quae iis praesertim diebus Te impediunt, parumper inter- 

missis, vel de Concilio ad faustum exitum perducendo, vel 

in excipiendo qua solitus es humanitate accolas advenasque, 

bona et felicia, quae Tibi pro tuis virtutibus atque in ca- 

tholicae doctrinae incrementum Deus attulit, tecum perpende 
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et laetare. Has epistolas atque haec munera in manu tenens, 

sacrosanctam Concionem adi, vocem in aula extolle; dicesque 
conventui illi minorum Pontificum qui te circumstant; J/ 
vobis, o «eorum laborum socii comitesque! Eu qua in me Christi 

Vicarium ira incendantur, quantas mecum inimicitias eaerceant 

italici Sacerdotes; quae profecto et. ad. vestras regiones , men- 

dacio publicarum ephemeridwn, fama pervasit!1 Italici Sacer- 

dotes, filii in parentem amantissimi, ad egestatem fere ipsi ve- 
dacti, quorum plerisque necessaria ad victum. desunt , symbolam 
suam mihi seponunt, aique eo ipso tempore quwm boni pro sus- 
pectis, quum liberi pro perduellibus habentur, epistolas mittunt, 

Lanta in me devolione et pietate vefertas, ut suas calamitates 
pene obliti esse videantur. Nn 

Laetabuntur sane Venerabiles Viri, ac in dissitas provin- 

cias noster hinc plausos, nostra amoris significatio perveniet, 
nullis deinde neque temporum. neque hominum conatibus 
occasura. Quae nunc enim Tibi dicimus, quaeve ominamur 
italici Sacerdotes et Sacricolae, haec Tibi iterum  dicturos, 

haec Tibi quocumque tempore ominaturos puta. Immo ut 
aliquod documentum coram universis gentibus extet peren- 
nis adversum Te reverentiae nosirae, genibus flexis, totoque 

audiente Vaticano Concilio, in haec verba iuramus: 

ITALICORUM SACERDOTUM ET SACRICOLARUM CUIUSCUMQUE MODI 

TIBI, PONTIFEX MAXIME, PERPETUUM OBSEQUIUM ESTO. 

QUAE TU LOQUERIS, LOQUEMUR, QUAE VETAS,, VITABIMUS , QUAE 

IUBES, IUSSA HABEBIMUS. 

CIVILE , QUO POLLES, IMPERIUM CATHOLICAE REI MAGNUM PUTA- 

BIMUS TUTAMENTUM. ; 

QUAECUMQUE IN SACROSANCTO CONCILIO STATUES, PROBABIMUS, . 

QUAECUMQUE RESPUES, OMITTEMUS. : 

TE CHRISTICOLARUM PARENTEM, TE VERITATIS MAGISTRUM, EXPER- 

TEM ERRORUM ET NESCIUM PRAEDICABIMUS. 

TE ITALICAE REGIONIS DECUS, LIBERTATIS ASSERTOREM, QUI POLI- 

TIOREM HUMANITATEM AUGES AMPLIFICASQUE. | 

Ut pariter omnibus perpetuo innotescat quonam te amore 
diligimus, quonam in posterum diligemus, genibus flexis, 
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totoque audiente Vaticano Concilio, haec bona, haec fausta 
Tibi ominamur: